ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC
V/v triển khai thực hiện

Kết luận số 07/KL-BCA

ngày 06/6/2023 của

Bộ Công an

Tuy Phước, ngày         tháng       năm 2023

           Kính gửi:

 - Văn phòng HĐND&UBND huyện;

 - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

 - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

 - Phòng Văn hóa & Thông tin huyện;

 - Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

 - Phòng Lao động - Thương binh & xã hội huyện;

 - Công an huyện;

 - UBND xã Phước Lộc;

 - UBND  thị trấn Diêu trì.

  Thực hiện Công văn số 4146/UBND-NC ngày 21/6/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định về việc triển khai thực hiện Kết luận số 07/KL-BCA ngày

06/6/2023 của Bộ Công an thanh tra việc chấp hành các qui định của pháp luật về

quản lý một số ngành nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện về an ninh trật tự.

Để có sơ sở báo cáo UBND tỉnh và Công an tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị và địa phương có liên quan nêu trên căn cứ vào

nội dung Kết luận số 07/KL-BCA ngày 06/6/2023 của Bộ Công an (có kèm theo)

tiến hành tổ chức họp, kiểm điểm, làm rõ trách nhiệm xử lý theo qui định và báo

cáo kết quả về UBND huyện (qua Công an huyện) trước ngày 15/7/2023. Giao

Công an huyện phối hợp Văn phòng HĐND&UBND huyện tổng hợp báo cáo theo

qui định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan khẩn trương triển khai,

thực hiện nghiêm túc./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP k4;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T10:24:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-06T09:22:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T09:50:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T09:50:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T09:50:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T09:50:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!